

ราคากลางการดำเนินการจ้างเหมาตามอนุมัติ ผวก.ลว. 15 พ.ค.2556 ต่อท้ายที่ กจร.(ก)-822/2562 ลว.22 พ.ค.2556

- (1.) บ.มอเมรีน(นางซง) ม.15 ต.คลองลานพัฒนา อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร
- (2.) บ.ท่ามะเขือ ม.3 ต.สักงาม อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร
- (3.) บ.มอเมรีน(สุรีย์) ม.15 ต.คลองลานพัฒนา อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร
- (4.) บ.ศรีคอนชัย ม.15 ต.คลองน้ำไหล อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร
- (5.) บ.คลองพลู ม.9 ต.คลองน้ำไหล อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร
- (6.) บ.คลองลาน(จอย) ม.1 ต.คลองลานพัฒนา อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร
- (7.) บ.คลองพลู ม.9 ต.คลองน้ำไหล อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร
- (8.) บ.มอเมราว(คำนึ่ง) ม.6 ต.สักงาม อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร
- (9.) บ.มอเมราว ม.6 ต.สักงาม อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร
- (10.) บ.มอเมราว(มาลัย) ม.6 ต.สักงาม อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร
- (11.) บ.ป่าสน ม.17 ต.คลองลานพัฒนา อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร

- WBS.C-67-B-KLNCM.0017.01.1  
WBS.C-67-B-KLNCM.0032.01.1  
WBS.C-67-B-KLNCM.0033.01.1  
WBS.C-67-B-KLNCM.0037.01.1  
WBS.C-67-B-KLNCM.0042.01.1  
WBS.C-67-B-KLNCM.0046.01.1  
WBS.C-67-B-KLNCM.0050.01.1  
WBS.C-67-B-KLNCM.0056.01.1  
WBS.C-67-B-KLNCM.0057.01.1  
WBS.C-67-B-KLNCM.0058.01.1  
WBS.C-67-B-KLNCM.0059.01.1

ที่	รายละเอียด	งบประจำงานที่ 1	งบประจำงานที่ 1	งบประจำงานที่ 2	งบประจำงานที่ 2	งบประจำงานที่ 3	งบประจำงานที่ 3	งบประจำงานที่ 4	งบประจำงานที่ 5	งบประจำงานที่ 5	งบประจำงานที่ 6	งบประจำงานที่ 6	งบประจำงานที่ 7	งบประจำงานที่ 7	งบประจำงานที่ 8	งบประจำงานที่ 8	งบประจำงานที่ 9	งบประจำงานที่ 9	งบประจำงานที่ 10	งบประจำงานที่ 10	งบประจำงานที่ 10	งบประจำงานที่ 11	รวม	หน่วย	ราคากลาง/หน่วย100%	เป็นเงิน	
1	ชุดหลุมปักเสา คอร. 8 เมตร			1	1	4	4				5	6			1						3	3	26	ตัน	1517.00	39,442.00	
2	ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร	4					14		3		3											2	26	ตัน	1731.00	45,006.00	
3	ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร			1			1								1						2	1	9	ตัน	2006.00	18,054.00	
4	เทคอนกรีตหุ้มเสา										1.80									1.00	1.20		4	ตัน	2740.00	10,960.00	
5	ประกอบคอร.						4								1					2			8	ท่อน	303.00	2,424.00	
6	ชุดหลุมฝังสมอบก	2			1	1	1						2		2							2	16	ชุด	1596.00	25,536.00	
7	ประกอบสายยึดโยง ( 50-95 ต.มม.)	2		1		1	1	1					2		2							2	16	ชุด	367.00	5,872.00	
8	พาดสายขนาด 25 ต.มม.AW ( แรงต่ำ / 1ก.ม.)						170				40												210	เมตร	2.56	537.60	
9	พาดสายขนาด 50/70 ต.มม. A,AW (แรงต่ำ / 1ก.ม.)	420			80	1,060	280	150			540		230		260						400	280	4,020	เมตร	3.30	13,266.00	
10	ติดตั้งรีคบนเสาทุกขนาด	8			4	39	5	6			15		10		5						10	11	119	ชุด	178.00	21,182.00	
11	ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	1			2	3	2	2			3		1								6	2	1	25	ชุด	575.00	14,375.00
12	โคมไฟ + อุปกรณ์ประกอบ										1		1										2	ชุด	513.00	1,026.00	
13	ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก														2						2		6	ลูก	178.00	1,068.00	
14	ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด				1		3	1	2		2		1		1							1	15	ชุด	165.00	2,475.00	
15	ครอบเข้าหัวสวิตช์ใบมีด 1 ชุด																				2		2	ชุด	324.00	648.00	
16	ปรีฟอร์มเข้าปลายสาย,สเตรนแคลัมป์	18			8	48	4	6			22		8		8						12	20	158	ชุด	178.00	28,124.00	
17	ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ	1					6		4		13		2		5						1		33	เครื่อง	396.00	13,068.00	
18	รื้อถอนเสา คอร. 8 เมตร				1		6					1		1								2	11	ตัน	758.50	8,343.50	
19	รื้อถอนเสา คอร. 12 เมตร																			1			1	ตัน	865.50	865.50	
20	รื้อถอนสายขนาด 25 ต.มม.AW ( แรงต่ำ / 1ก.ม.)						160				40												200	เมตร	1.28	256.00	
21	รื้อถอนสายขนาด 50/70 ต.มม. A,AW (แรงต่ำ / 1ก.ม.)		60			640					150				40							120	1,010	เมตร	1.65	1,666.50	
22	รื้อถอนรีคบนเสาทุกขนาด		2			20					6		2		2							4	36	ชุด	89.00	3,204.00	
23	รื้อถอนโคมไฟ + อุปกรณ์ประกอบ										1		1										2	ชุด	256.50	513.00	
24	รื้อถอนลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก																			4			4	ลูก	89.00	356.00	
25	รื้อถอนล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด														1								1	ชุด	82.50	82.50	
26	รื้อถอนมิเตอร์แรงต่ำ		1			6				4		13		2								1	33	เครื่อง	198.00	6,534.00	
27	รื้อถอนคอนกรีตเสาเข้าปลายสายแรงต่ำทุกขนาด (1อัน)		6			24						12			4							4	50	อัน	89.00	4,450.00	
																								รวม	269,334.60		
																								ภาษี 7%	18,853.42		
																								รวมเป็นเงิน	288,188.02		